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	НАТПРЕВАР
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Ставрев Александар – Скопје 

	
	Прв асистент
	Кировски Марјан – Скопје 

	Контролор:

	Втор асистент
	Костадинов Дејан – Скопје 

	Делегат:

	Четврти судија
	Влахо Константин – Скопје 

	НАТПРЕВАР 
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Мечкаровски Димитар – Скопје 

	
	Прв асистент
	Неделкоски Дејан – Скопје 

	Контролор:

	Втор асистент
	Ширилов Игор – Скопје 

	Делегат:

	Четврти судија
	Костенчев Никола – Скопје 

	НАТПРЕВАР 
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Јакимовски Дејан – Скопје 

	
	Прв асистент
	Караколев Никола – Штип 

	Контролор:

	Втор асистент
	Лика Куштрим – Кичево 

	Делегат:


	Четврти судија
	Стојчевски Игор – Скопје  

	НАТПРЕВАР
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Бартон Јосип – Скопје 

	
	Прв асистент
	Маркоски Слаѓан – Гостивар 

	Контролор:

	Втор асистент
	Таравари Ебрар – Гостивар 

	Делегат:

	Четврти судија
	Мустафи Фатон – Тетово 

	НАТПРЕВАР
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Темелков Зоранчо – Кавадарци 

	
	Прв асистент
	Манасиев Горан – Велес 

	Контролор:

	Втор асистент
	Новачев Петар – Велес 

	Делегат:


	Четврти судија
	Трпчевски Стојанче – Кавадарци 


	Резервни судии
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Маркоски Марјан – Охрид 

	
	Прв асистент
	Тодоровски Жарко – Охрид 

	
	Втор асистент
	Грданоски Симон – Струга 

	
	Четврти судија
	Шаќири Албрим – Струга 


	Дополнителни асистенти судии
	Презиме, име и место на судии 

	Четврти судија
	
	Милошевиќ Милош – Скопје 

	Дополнителен втор асистент судија
	
	Младеновски Марјан – Скопје 


	КОНТРОЛОРИ
	Презиме, име и место на контролорите

	
	
	Ристевски Љубе – Демир Хисар 

	
	
	Стојчевски Миле – Скопје 

	
	
	Мировски Ацо – Скопје 

	
	
	Стојановски Драге – Куманово 

	
	
	Јосифов Зоран – Кавадарци 


	Резервен контролор
	Презиме, име и место на контролорот

	
	
	Алаџајков Васил – Скопје 


СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ
СУДИСКА КОМИСИЈА


Натпреварувачка сезона	: 2017/2018


Натпреварување		: Прва МФЛ


Коло					: 21


Датум на одигрување		: 25/02/2018


Време на одигрување		: 14:00 час














